DomPro | 4 ENSEMBLE DE PLUIE POLYESTER ENDUIT PVC EN400 VERT

Caractéristiques

coloris

type de vétements

Référence
10017142
21313
21312
10017141

Consulter la fiche produit

DELTA PLUS PRO

Ensemble de pluie imperméable enduit sur textile renforcé
coutures Etanchées

veste a capuche fixe avec cordon de serrage
fermeture a glissiére

rabat coupe-vent intérieur

manches raglan a poignets réglables par pressions
'Ocillets d'aération aux emmanchures

bas volet dorsal avec ventilation

2 poches avec rabats

pantalon a serrage élastique a la taille

bas des jambes réglable par pression

2 passe-mains

Toile 100% Polyester Enduit PVC.

vert
ensemble
taille Prix HT
xxI 16,84 €
x| 16,84 €
| 16,84 €
m 16,84 €
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https://www.dompro.fr/ensemble-de-pluie-polyester-enduit-pvc-en400-vert-p130968

